NAPO

Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111835 Fecha: 28/12/2021
Asiento N° 5597 Compromiso N° 1212

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: 7 NA SIGUENCIA JOSE EFRAIN USD 162.50.

LA SUMA DE:  CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 2B de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.- Pago por la liquidacién del informe de 01 informe
de comisién N° 386-dop del 21-10-2021, por trasladarse a la parroquia Hatun
Sumaku, cantén Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado en
la mina Wawa Sumaco gue servira para el mantenimiento vial de la parroquia,
segun memorando No.095-DOP del 24—09—2021,/. a partir del 29-09-2021 por 19 dias,
diarios N° 5287, 5288 /

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneﬂbiario ~ Valor Firma Ruc/CI
CTA 15626968 ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN 162.50 -
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcibn B Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 162.50 /
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
SUMAN o PASAN USD 162.50 ~ 162.50
- APLICACION PRESUPUESTARIA )
Partida Presupuestaria - Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 162.50”
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 162.50 -
. @ANCELADO 3 0

4319 5365
ING. NATALIA VILLALTA Referenci:
Subdirect.contab (e) Banco Central !
- 30112/%0%
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ’l‘,
ORDEN DE PAGO N° 111835
FECHA: 28 de diciembre de 2021 VALOR USD: $162,50

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100 ~

PAGUESE A LA ORDEN} SENOR (ES):

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidacion del informe de 01 informe de comision N° 386-dop.-del
21-10-2021,_por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantdon Archidona, a
continuar los trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco que
servird para el mantenimiento vial de la parroquia, segun memorando No.095+
DOP.del 24-09-2021, a partir del 29-09-2021 por 12-dias, diarios N° 5287, 5288 ,/

CANCELADO 3 0 DIC 202

AUTORIZADO POR:

=

e —

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
/




OPERADORES
z e 1
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ;
) |
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
NAPO LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1212/ FECHA: 07/12/2021 |
BENEFICIARIO: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR
1 Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.386-DOP de|
CONCERTO: 1 fecha 24/09/2021 |
LUGAR 3 Wawa Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DiAs : 22 dias continos |
MONTO : $162.50 y |
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | - mpLe NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada por el Jefe |
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 386-DOP
delegado. ‘
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios ‘
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, . ¥
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad v Informe legalizado Nro. 386-DOP ‘
o su delegado, detallando las actividades cumplidas
3 |Hei® de control de actividades diarias (Mag {a y vehiculos “ Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
| pesados) de Grupo s
| a Z‘:;‘;::ﬁe“\f:’:di‘i:‘:;"s‘:'wf;‘;':‘::f”m yhosgEs:je emitidas v Notas de Venta N. 6176 Y 3177 del 20/10/2021 .
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 29 de septiembre al 20 de octubre/2021
De fecha ictubre 22/2021 legalizado por Dr. Luis
AH i A Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
6 |Certificacion de asistencia ¥ e Ing. Veranica Herrera-Sub. T, Humano por 20
dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la » - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del 9 Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieran. Parroquial Rural de Hatun Sumaku
INOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran electronicas o manuales. |
[ g, deidlas 19 Valor del viitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 712.50
A justificar 70% $ 498.75
Asume la entidad 30% $ 213.75
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |§ 498.75 |
Sin presentacion de facturacion conforme mormativa: §213.75
Suma total del viatico: § 712.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00 CANCELADO 3 [] D l C 202]
Descuento del anticipo entregado: 5 550,00 |Nro. Comprobante II 11121
VALORA PAGAR: §162.50 |~
ELABORADO POR: 0

Paulina Paez A
| ASISTE_NTE DE APOYO ADMINISTRATIV!
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Prefectur

NAP

Tefiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1212 - 7

Certificacién No: 1020
Transaccidon No: 11936
Fecha: 02/12/2021
Proveedor: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN e
Identificacidén: Cédula 1500247471

DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
institucionales No.BBS—DOP//aol 21-10-2021,//bor trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén
Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco que servira para
el mantenimiento vial de 1la parroquia, segin memorando No.DDS—DOB/ﬂol 24-09-2021, 4 partir del
29-09-2021 por jornada de 2%/’dias continuas del sefior ZUNA SIGUENZA JOSE EFRAIN, en calidad de

Operador. -
CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
—
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 157,230.64
Total => 712.50 157,230.64

CANCELADO 3 0 DIC 2021

INAPO Wl 2z 02 |
| Y20 voa )2, 4125 |

Pirmado electsdnicaments por

JHON XAVIER

CHICHANDA
ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
02/12/2021 11:20 Pégina 1/1
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NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1020

Transaccién No: 1768

Fecha: 02/12/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacién: Cédula 1715295711
DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 1020.En atencién al informe de liquida.de la solicitud de autorizacién

para cumplimiento de servicios institucionales No.386-DOP del 21-10-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

CANCELADQ 3 0 DIC 20

Pirmdo slectrénicamente per

"t IRENE MATILDE
%= LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

02/12/2021 11:20 Pagina 1/1

Pirsado slectzénicaments por

W% JHON XAVIER

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

L



NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 5288 Fecha: 08/12/2021
Asiento N° 5239 Compromiso N° 1212 /

DETALLE DEL COMPROBANTE: :
ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.-Pago por la liquidaciodn No . 386-DOP Adel 21—-10-2021; -
quién se trasladé a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a continuar
los trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco que servira para el
mant. vial de la parroquia, segin memo N0.095—DOP/ﬂel 24-09-2021, a partir del
29-09-2021 ﬁ)r jornada de 22 dias, se procede amortizar el anticipo entregado en
el comprobante pao No 111121 por 550,00 dolares.
Usuario: SUSANN

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion ' o ~ Debe  Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 550.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.89.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO! 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00

CANCELADO 3 0 DIC 2021

T2

: 2 ING. NATALIA VILLALTA LCDA.SUSANN ESCOBAR
Diector Financieto Subdirec.contab. (e) Elaborado Por:

08/12/2021 15:48 Pagina 1/1



NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 5287 Fecha: 08/12/2021

Asiento N° 5238 Compromiso N° 1212

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN.-ago por la liquida. No.386-DOP,del 21-10-2021, por
trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantdén Archidona, a continuar los
trabajos de descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco que servira para el
mantenimiento wvial de la parroquia, segun memorando No.095-DOPdel 24-09-2021,
a partir del 29—09~2021/f50r jornada de 22 dias continuas del sefior ZUNA SIGUENZA
JOSE EFRAIN, en calidad de Operador.’

Usuario: SUSANN

 APLICACION CONTABLE

Cadigo ~ Descripcion ' Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 712.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 712.80
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00

- APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupué's'tari-a- Compromisd 7[Tevéh'§éd'bwﬁ o 'Paigior
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 0.00

CANCELADO 3 ¢ DIC 201

A ING. NATALIA VILLALTA
ncie Subdirec.contab. (e) Elaborado Por:

08/12/2021 15:40) Pagina 1/1
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bﬁi\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
S INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 386-DOP _~ | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  24/09/2021

ESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION [ ]
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES-EE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR -~
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL%VICIO INSTITUCIONAL SERUDOR

P“F;’:‘J"xANSAUP%AKU CANTOTSEHIDONA % DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS ~
FECHA SALIDA : HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) sl (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

2‘? OC? 20 %D 20 -\0-202] oz

/ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 20~

PILCO INCA SALOMON ORLANDO- AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

"PACHECO CONSTANTE ANGEL GUSTAVO — OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

PAGUAY LLANGARI RAUL ALONSO — OPERADOR RETROEXCAVADORA No. 04

NACEVILLA BARRAGAN LUIS ORLANDO — CHOFE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1359 No.58

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a continuar los trabajos de descapotaje y
minado en la mina Wawa Sumaco, que servird para el mantenimiento vial de la parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 29 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

AR SALIDA LLEGADA
4 RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRAN SPORI'E | dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU

rerresTRe | struconaL | SRRROOGRIRTIN by 2ol FH3Y 70102 }6(436

ARCHIDONA
- DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
n
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RES NIBA
| SOLICITANTE

20

M.Sc. José Ga Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

TA: Esta solicitud deberé ser presentada para su Autorizacién, con por lo
i 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

-8 caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
izacion quedaran insubsistentes

orme de Servicios Inslitucionales debera presentarse dentro del término de

RIE '(aPTIV\ |



A0
NAPO
- -
.: gm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
s oo PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

et ppom b FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
386-DOP 21-10-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
ZURA SIGUENCIA JOSE EFRAIN OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
WAWA SUMAKU- CANTON ARCHIDONA PROV.
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

0

~~
—
\ ©

®

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N° 386 -DOP suscrita por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR a continuar los trabajos de descapotaje y manado en la mina

Wawa Sumaco, que servira para el mantenimiento vial de la parroquia.

29/09/2021 /

Traslado de la maquina Tena — Wawa Sumaco y de inmediato se precedié Minando y cargando
material de mina seca en la volqueta del GADP Napo en el mismo sect%g}'e%}&rés 0 OIC 2[
30/09/2021

En las horas de la mafiana se realizo mantenimiento de la maquina con el Técnico que llego de
Quito, hasta las 11 am y luego se procedié, Minando y cargando material de mina seca en la volqueta
del GADP Napo trabaje[5 horas

01/10/2021

No se laboré por eleccién de la nueva directiva. por disposicién de la sefiorita Prefecta /S
02/10/2021 /

Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje 8 f'woras

19 x 33,50 = 112,50



03102021

@ Minando y c?gando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje 5 horas
04/10/2021 /

@ Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje/7 horas
05/10/2021

Minando y c?dhdo material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje 8 horas
06/10/2021

@ Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje/7 horas
07/10/2021 J_

No se laboro por posesién de la nueva directiva. Por disposicion de la sefiorita Prefecta | A ,;}
08/10/2021 i
Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje 8 horas
09/10/2021 /~

Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje |8 horas
10/10/20

Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. TrabajAS horas
11/10/2021 /Rd

Minando y ando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaja\g horas
12/10/2021

Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje'\ 9 horas
13/10/2021

Minando y cargarido material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje|9 horas
14/10/2021

Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje|9 horas
15/10/2021 }?"

Minando y c?pdn material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje |9 horas
16/10/2021

Minando y c?pdo material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje\B horas
17/10/2021

Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje'7 horas

181102021

Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje 9 horas

@ O

@ ® &

@ ® 0@ &

\@

CANCELADO 3 0 DIC 201




19/10/2021

Se realizo cambio de ufias del cucharon de la maquina y se continudé minando y cargando material

pétreo en la v%ygta del GADP Napo. Trabaje\6 horas
201 0!2021/@9 )

Minando y cargando material de mina seca en la volqueta del GADP Napo. Trabaje 6 horas

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO, EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ
(JEFE DE GRUPO)

CANCELADO 3 0 DIC 202

\




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 29-09-2021 20-10-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:32 16:36 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
Y caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno I
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA . | ek | EREEh | MEA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm -
olros) aaaa aaaa m
WAWA
SUMAKU-
INSTITUCIONAL CANTON 29-09-2021 07:32 20-10-2021 16:36
TERREIRE ARCHIDONA.
| PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

| OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

=
~fA gl

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN
OPERADOR

NOMBRE:

CANCELADO 3 0 DIC 20

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Nombre: Ing: JOSUE BORJA %Q‘E Tejiend™
CCon,
. & C‘r
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEG
LA SENORITA PREFECTA

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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cANTON: Avchidena  paRROQUIA: Hatumn Surmaco

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO

SECTOR: \Wealwla Sumaco

N. ORDEN:

b o X NN g x %

OBRA: ™t7ande y caygando mat e riaf Petveo Pava lastrade y mantencmiente yiql JORNADA(DIAS): 22
TIPODE |HOROMETR|HOROMETR N. DE TOTAL
DIA FECHA OPERADOR MAQUINA | O INICIAL O FINAL MAQUINA DIESEL ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
ATéxccley 129.09-21 |ehain Fuma|xcavadom| 3630 | 3634 20 1 nsm_nigh_?égm oy~
Hueves | 30.09-21 ‘r‘ - 3634 | 3639 = meantenimiente 05~
"V/i@JneJ 01.40. 2§ ir = 2639 2639 i, Este dra lpe SP';‘Yclbf\jﬂc oy Qo
e 611031 it 3639 [ 3643 |« @ipccimsl i oue Aiyocdivg gg/
opnmgal 030 2! - - I647 3657 - 0:}/
oy _40.721 = u 3652 | 3659 % &5 2]
hes /o5 to. 2] ° - 3669 | 3663 | © 08~
_pceycolesyop . 40- 2 A ”‘— 2663+ | 363y - 65 ot/
,?a/ o1. /0. 21 :' B 3634 | 3679 d&sfedigine se Fyhhayd x Fosecion de 00;
AU e fol. «. 2| * : 3634 3682 loo Mueva diyeltiva (o] SR
_sabedo 091021 h i 3682 | 3690 “ 65 08~
Womingoldo. /0. 71| " ' 3699 | 3696 | Ev esta Joymada | O6 7
Lkqmes | . /024 3696 3105 . 69 Pase mivande 9‘?5/
%,}e/ £2.(C- 21 3to5 | 3344 v 6O |y cargande wmdte- | € -
iCvecles|/3./0- 2 3314 1"3323 8 30 |vel Péfrec enla | OF
Geves Asm. 024 3323 [ aras ; iolqueta del GADPN 0?///
eneyfss. /o 2l Q 3132 [ 334 ( 230 |fasalayirade de | 0§
de A %o 20 b 3341 31494 (: algunas obyag que Se 087,
o4, Lo 2 ] 3349 | 335¢ - 65 lestdn yealizande | 037/
i PR = 3315¢ [3345 5 en el Sumacoy | 097,
, A .02 = 3365 | 3331 65 | /0 de Ageste 0L”
eycoleyl20. 40~ 2f [ IF+T 313+ s¢ 06 /
x (=)
g
(9
=
= :
%MA OPERADOR FIRMA J DE GRUPO
E‘gym"n Zund Stalin Cibuentes



dlacturs
@0 GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
Periodo del : 29/09/2021 al 20/10/2021
CIUDAD: Tena
EMPLEADO ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN Cl: 1500247471 Cod. 328
TIMBRE /‘r RELOJ __ACCION OBSERVACION
Wed 29/09/2021 07:32 v/ 5 Entrada/
@ Wed 29/09/2021 17:51 / 14 Salida
Thu 30/08/2021 06:17 .~ // 147 : ntrada 7
@ hu 30/09/2021 17:00 [// 147 ntrada P
Sat 02/10/2021 06:13 v “t7 Entrada /
@ @ t 02/10/2021 18:02 )/ / 14" alida /
un 03/10/2021 05:39 i ntrada 7
Sun 03/10/2021 21:04 ird lida
® Sun 03/10/2021 21:04 V/ 14//// lida ‘//
on 04/10/2021 06:23 7 147 Entrada ”
@Mon 04/10/2021 17:25 / 14 /7 Salida //
Tue 05/10/2021 06:28 ,~ 14 7 ntrada ¢
@ ue 05/10/2021 1652 7, 14/ alida /(
“ Wed 06/10/2021 06:06 ¥ 14 7 ntrada /7
@ Wed 06/10/2021 16:49 ,'; a4 /7 Salida //
Fri 08/10/2021 05:33 ) 14 /7 ntrada /
@ @ noaIi02021 1738/ _ [ia // Entrada 7
Sat 09/10/2021 06:15 4 / Entrada ’/
@ Sat 09/10/2021 16:51 / 4 Salida /
o un 10/10/2021 06:38 ¢ 14 f//, Entrada //
@ un 10/10/2021 19:58 |7 14 /// Salida ./
T Mon 11/10/2021 06:34 + ha 7 Entrada
@ Mon 11/10/2021 16:56 £ 4 alida =
Tue 12/10/2021 06:21 7 & * _ nirada’
@Tuuznoaam 723 e Saiida
Wed 13/10/2021 06:18 ¢ Pz 14 7~ Entrada
@Wed1311o.'2021 17:38 4 // Salida / 2
Thu 14/10/2021 06:09 ¥ )z 14 ’/ Entrada/
@Thu 1471072021 18:59 a2 7 Saiida 7
%15/10:2021 06:13 / 7 Entrada /
|5 ¥r 15/10/2021 17-38 /" a7 Salida
. [at16/10/202106:26 , - 4 ntrada /
@sm 16/10/2021 17:03 7 14, ) alida
Sun 17/10/2021 06:13 4/ 4 7 ntrada //
@ un 17/10/202116:40 7 14/ Salida /7~
Mon 18/10/2021 06:16 ) 14 // Entrada /
Mon18!10.'2021 17:07 fla 7~ alida 7
ue 19/10/2021 06:15 /’. 4 7 Entrada 7
lé\Tue 18/10/2021 16:35 _~ 4 // Salida /7
Wed 20/10/2021 06:22 / i< / Entrada /’
é\ ed 20/10/2021 16:36 - - 4 7 Salida /
Impreso por:  tabenavides Pag 1 of 2 22/10/2021 09:17

{Q




No. Registros: 41



PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

e,o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
atun Sumaky Qﬂ ids ~ 91@ ~ % ;

-
-
Al

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: ElI senor ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN, con la cédula de Identidad Ne
1500247471, laboré como operador de la excavadora Hyundai 330 # 20 del Gobier

Descentralizado Provincial Nap©o_por-una jornada de LiO/tdfa a_partir del de
Septiembre 39{02,/93’,%4;%%08%9(1 213 15 lp/rﬁe/ld hasta el
20 de Octubre del 2021~quien ha cumplido trabajos a él encomendados con

responsabilidad y puntualidad en el descapotamiento de la mina en el sector de Wawa
Sumaco, Parroquia Hatun Sumaku, Canton Archidona y ha pernoctado en el sector.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo que creyere conveniente, excepto a tramites judiciales.

Hatun Sumaku, Octubre 20 del 2021 /

Atentamente,

FAU EFA
PRESIDENTE GADPR.H-S

C.l. 150070419-0
EMAIL. faustoconstantinoZ0 14@gmail.com

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec: Email: hatun.sumaku@conagopare.gob.ec; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620. 6



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desamolio

GOBIERNQ AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN-OPERADOR labor6 en la
parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, segun solicitud de autorizacién N° 386-
DOP y mediante memorando 095-DOP de fecha 24 de septiembre del presente
afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fechz%/gg'/'
salida es el de septi I 2021,y aborado con wl}dangJDs fas 249,

de septiembre (%;’WOB%%WMW1 , Q/d(fa4 octubre
del presente afo cumpliendo de esta manera los 20 ydias de frabajo como se

demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 14/ vy la certificacion
emitida por el presidente del GADPR.H-S.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil, el
memorando N° 0222-2021-UTM de fecha 22 de octubre del presente afio emitido por
el jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento
Humano.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 22 de 2021 /

Dr. Luis S rrese  WANQ Ifg—Veronica/Kerrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES . _SUBDIRECTORA D 'TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015

e-mail: talentohumano@napo.qob.ec
elaborad por zb\ L>



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 22 de Octubre de 2021/

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior ZUNA SIGUENZA JOSE EFRAIN con Cl: 1500247471; OPERADOR DE

EXCAVADORA DE ORUGAS (Hyundai No. 20), labor6 en una jornada de 20(veinte)
dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA e FECHA - -~

04 Dias Miércoles a Domingo Z%Meptiembre 2021)-9?-06/[0ctubre
2021)

06 Dias | Lunes a Domingo 04-08-06-08-09-10 (Octubre 2021)

07 Dias | Lunes a Domingo 1-12137141816.17(Octubre 2021)

03 Dias Lunes a Jueves 1)8/ (Octubre 2021)
TOTAL: 20 Pias Continuos

Actividades Ejecutadas: Descapotaje y minado en la Mina Wawa Sumaco, que
servira para mantenimiento vial de la Parroquia Hatun Sumaco, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

Ing. Freddy Sanmartin
ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

@ www.napo.gob.ac
prefectura@napo.gob.ec

oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

-




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

CERTIFICACION

EI STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- , SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO.

De los trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona.

CERTIFICA:

Que el Sr. SUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN portador de la cedula de la
ciudadania N° 1500247471, laboro como Operador, por una jornada de 20
dias _a - partir _desde el E,/pe septiembre del 2021
}0{9{0{0{9{%%;@@/]&(&&,{:}1{{ hasta el Z/je
octubre del 2021" Realizando los trabajos de mantenimiento vial de la
parroquia Hatun Sumaku, en el lastrado de 1.300km, lo cual se realizé6 1000
metros y construccion de una plataforma de 80x 100m, un parqueadero de la

cabafia comunitaria de la cascada Amarum Packcha en la comunidad Wawa
Sumaku de 45x100 metros.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad. Autorizando al
interesado hacer uso del presente documento en los fine institucionales que
corresponda.

Tena, 21 de octubre del 2021 -/

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO
PESADO Y AUTOMOTRIZ - JEFE DE GRUPO

\©



Monteros Diaz Carlos Gonzalo
COMEDOR ¥ HOSPEDAJE DONA CEC

DIRECCION: VIA A LORETO 5/N
CEL.: 0960117735 - 0983984638

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1707082762001
NOTA DE VENTA

000006177

AUTOR.: 1128893936

SERIE 001 - 001

seNor:_ £ by 0 (M 2 ke

R

DIRECCION: ' T~@ 17 4 s e T o
FECHA: 2.5 . /O - 2o 21 g
RUC ASwo24 3U3I-1 GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 12 / 01/ 2022 (RIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V. UNIT, V. TOTAL
A9| Desayunes U550 |E€5 5o
20\ almyeyzes H4,50 |90 83,5°
/9 meviendal 4,50 | 85 =50
CANEE
ELADD 3 0 plip 9pa
“ro—zfit
254,50
FORMA DE PAGO: EFECTIVO [ DINERD ELECTRO] ] ‘ >
Tanjera of céonmo voteno (_J  oraos TOTAL 2 b'j :

CIBf CONFORME

AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP, 2021 - 10

PROPIETARIO
GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO® RUC: 1600251597001

=12 NUM. 6176 - 6225

Loy

Monteros Diaz Carlos Gonzalo
LOMEDOR ¥ HOSPEDAJE OONA CEC/

CEL.: 0960117735 - 0983984638

DIRECCION: VIA A LORETO S/N

ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $ 420.00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

RUC: 1707082762001
NOTA DE VENTA

000006176

SERIE 001 - 001

AUTOR.: 1128893936

SENOR: £fvaion Z uria
DIRECCION: *T & 99 Q 3 DIA MES ARoO
FECHA: 26_. /O . 2024 g
RUC:  /F00 2434%.1 GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 12 / 01 / 2022 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor
CANT. DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
A9 noches de ‘zc:?e&a} 45 285
! h
—CANCELADO 34— DHE—26%
FORMA DE PAGO: EFECTVO [ DINERO ELECTRO]
TaRjeTa o€ caéoimo v otemo [ oraos TOTAL 285
c
LY i 0

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALIND
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2021 - 10- 12 NUM. 6176 - 6225

" RUC: 1600251597001

A




Tejiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 4938

Asiento N° 4803

Fecha: 16/11/2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

GAD PROVINCIAL DE NAPO.- Ajuste por devolucion de facturas por combustible
adjuntas a la Solicitud de Servicios Instiucionales NO. 331-DOP de fecha
25/08/2021 Camioneta MAZDA NEI-1166 NO. B85 conducida por Sr. Efren Canga
Quifionez gquien se trasladdé a Guayaquil los dias 26 y 27 de agosto/2021. Ref.
Cp. NO. 111469
Usuario: PAULINA
- APLICACION CONT,

Cadigo Des_r:ﬁéﬁn__ ' ) Debe Haber
6.3.1.54.01 INVERSIO EN EXISTENCIAS NACIONALES DE USO PUB 50.00
1.5.1.38.03.001 INVENTARIOS DE COMBUSTIBLES Y/LUBRICANTES 50.00

50.00

Lecdo. JHon Chichanda
Director Financiero

21/12/2021 15:57

o PASAN USD

IIng. Natalia Villalta
Subdirectora Contab (e)

Pagina 1/1

50.00

Sra.

Kelmi Tanguila
Elaborado Por:




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES o
PERSONAS NATURALES ]

.de Bage bwenr @0 ganis!

NUMERO RUC: 1707082762001

APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

NOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD; NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

e

FEC. NACIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACION: 14/09/2020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/06/2010 FEC, BUSPENSION DEFINITIVA:

FEC. INSCRIPCION: 10/08/2010 FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

ACTIVIDAD BCONOMICA PRINCIPAL:

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIC:

Provincia: NAPO Canton: ARCHIDONA Parfaquia: HATUN SUMAKU Calle: VA A LORETO Niimero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SA! LD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emai: carlosmonteros 1984 @amail com
Celular: 0960117735

_ 285,00
DOMICILIO ESPECIAL- 956,50
_a56,~
g 1, §0
OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:
" - )
' REGIMEN SIMPLIFICAIO £33.70
GRUPO CATEGORIA RANGO -7 7 " CUOTA MENSUAL
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES 1 0-5000 X b

TOTAL A PAGAR: 7.17

El valor de su cuota final sera la sumatoria ue todes los grupos de actividades Que constan en esta seccidn. El valor final a pagar podra ser
superior si existe retraso en el pago de sus cuotas, de acuerdo al vencimiento establecido segun su noveno digito del

Son derachos de los contribuyentes. Derechos de walo v confidencialidad, Derechos de asistencla o colaboracion, Derechos economicos. Demchos de
informacion, Derechos procedimeniales: para mayor informacion consulte en waay sr.gob.ec.

Las parsonas naturales cuyo capial. NGresos anusies 0 Loslos y gaslos anuales sean superiores a los limites establecidos en el Reglamento para ta Aplicacién
de I Ley de Régimen Tribulano interna estan vbligados a llevar contabilldad, convirtigndose an agentss de relencidn. no podran acogerse al Régimen
Simplificado (RISE) y sus declaracionas de VA deberan ser presentadas de manera mensual

Recuerde que sus declaraciones de I\ - padran prosantarse de manera semestral siempre y cuando no se encuentre cbligada a levar contabilidad. iransfnea
bienes o presle servicios tnicamanie con (arifa % de IVA yio sus ventas con larifa d}fsreme‘q_e_qmmu degstencitn, del. 100%. del A .

i
by

# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 001 al 001) S T S AERTOR. .
JURISDICCION: |\ ZONA 2\ NAPO e asten s GE voar 16
1.4 !
o ML :
1__ ;I'_ 4 i
.ﬁ«f{-i.‘.i\‘s;:iﬁiﬁ.ﬂf..._.,-._‘. :
BLAARID: . cciiviucisimioalmein
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS -

Declaro que los datos contenidos en este documento son exacios y verdaderos, por fo que asumo la responsabiidad legal que de ella se
deriven (Art. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley dﬁ-ﬂt_ﬁc y Art. 9 Reglamento para la Aplicacian de la Ley del RUC)

T T

40
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REGIS RO UNICO DE CON IRIBUYENIES
PERSONAS NATURALES

umiﬁwn:

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/05/2010
NOMBRE COMERCIAL COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS"

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia; NAPO Canton. ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKLU Calle: VIA A LORETO Numero: S/N Raferencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRC DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Email: cariosmontercs 1964 @gmail com Celular,
0960117735

i M A{rj’”,,/‘ \'-.!ﬂh l:'fj
/ 4 .
¥
Lk
ve el 5,‘," € Lt
Jﬁ,g XL 1, ':‘-’f
FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro que los datos conterndos en este documento son exaclos y verdaderos, por lo que asumoe ia responsabilided legai gue de ella se
aeriven {Arl. 97 Codigo Tributario, Art. 9 Ley dei RUC y Art. 8 Regilamento para ia Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario:  OLIP120408 Tligar de emision: TENAJAY 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora 14/ 122528
Pagina 2de 2
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 3-1-2022

Hora: 16:58:45

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17195365

I Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ” # Cta.: 1210010 |

#Cta # # T.|[ Fec Proc

Nom.Ins.Financier Ben. [Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta. Banco Estado
YUMBO ANDY FELIX 30-12-2021

BANECUADOR B.P. 350184976|| 187.50 1458|| 1500720949||BLADIMIR 2 17:53:36 ACREDITADA

AYUPANDA

BANCO PICHINCHA ITAYUPANDA SALOMON 30-12-2021

CA. 2201190343|| 237.50 1458|| 1500948961|[FA 2 18:30:19 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA JOSE 30-12-2021

BANCO DEL AUSTRO 15626968| 162.50 1458|| 1500247471||[EFRAIN 2 00:00:00 ACREDITADA

Total: 587.50||Reg.:3]

cAtrésd

https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17195365&fec _inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec fin=2... 3/1/2022



